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پنج واحد بهداشتی درمانی در شهرستان ملکان وتوابع آن کلنگ زنی و افتتاح شد

.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نهم دی دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریزطی سفری که به شهرستان ملکان و روستاهای تابع آن داشتند در

بیمارستان امام خمینی این شهرستان حضور یافته واورژانس آنرا کلنگ زنی نمودند. در مراسمی که به این منظور تشکیل یافته بود وامام جمعه ونماینده مردم در مجلس نیز حضور

داشتند، نخست فرماندار ملکان به حضار، دکتر صومی و هیئت همراه خوش آمد گفته و اظهار کرد: این واحد درحال حاضر ۳۵۰ متر مربع است که ۳۶۵ متر مربع به آن اضافه

خواهد شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی به همراه نماینده و امام جمعه شهرستان ملکان در ادامه این سفرمرکز بهداشت درمانی این شهرستان را افتتاح نموده و در این مراسم که باحضور

مردم ملکان تشکیل یافته بود اظهار کردند: هدف من تامین آسایش، بهداشت، وسلامتی، عموم مردم است. سپس این هیئت دربهداشتی لک لر حضور یافته ومرکز بهداشتی

درمانی آن را افتتاح نمودند.

دکترمیرزا پور رییس شبکه ملکان با خیر مقدم به حضار گفت: با تلاش دست اندر کاران ساخت این مرکز توانستیم یک واحد دندان پزشکی نیز درآن مستقر کنیم. ایشان در ضمن

از خَیِّری که کمک صدوبیست میلیون تومانی در ساخت و تجهیز این مرکز نموده بود قدر دانی وتشکر کرد.

در ادامه این سفر یک روزه دکتر صومی و هیئت همراه از جمله مهندسین وکارشناسان با حضور نماینده، امام جمعه، فرماندار و اهالی منطقه خانه بهداشت آق کند را افتتاح کردند.

مرکز بهداشتی درمانی لیلان در پایان این سفر کلنگ زنی شده، مردم ومسئولین درمسجد جامع این شهر گرد هم آمدند. در این گرد هم آیی که بانماز جماعت به امامت امام جمعه

شروع شد حجت الاسلام پروینی امام جمعه این شهر با اشاره به فرازهایی ازدعای کمیل اظهار امید واری کرد با این سفر خیر و برکت بیشتری شامل این خطه شود. وی با تقدیر از

رییس دانشگاه علوم پزشکی به خاطر اقدامات انجام شده خواستارتوجه بیش از پیش مسئولین به آن شد.

خانی و خدادادی، فرماندار ونماینده مردم در مجلس دیگر سخنرانان این جمع مردمی بودند. خانی ازجمله اهداف تلاشهای انجام شده را محافظت مالی از مردم وارتقاء سلامت

آنها دانست. سلمان خدادادی نیز با اشاره به سالروز نه دی وتجلیل از شهدا خصوصا شهید اخیر مدافع حرم لیلان گفت: پیام این روز بزرگ این است که ماندگاری انقلاب به برکت

وجود مردم است. وی افزود: مردم متوجه لیلان شایسته بزرگداشت هستند. خدادادی اضافه کرد: دکتر صومی در طول سه ماه سه بار به ملکان سفر کرده اند. من از طرف مردم

این شهرستان از اقدامات ایشان متشکرم وما نتایج ماهها تلاش وپی گیریشان را لمس می کنیم. در پایان رییس دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به اینکه ما با امکانات این مردم

درس خوانده ایم ، بامکانات آنها رشد کرده ایم و وظیفه ای جز اینکه امانت را به مقصد برسانیم نداریم،گفت: این کار ها حدود سی سال قبل باید انجام می شد. اگر توانسته ایم

خدمتی به این مردم انجام دهیم خوشحالیم.
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